



Malaga Maraton

21 eller 42 km

12-16 december 2024



Ett samarbete mellan
Duveskogs Reseservice & Springresor

Reseledare Lars Björklund





Utsikt från Castillo de gibralfaro



Julmarknad i Malaga



Malaga Maraton



Illunion hotel

Program i korthet:

Torsdag 12 december. Flyg med norwegian från Arlanda på eftermiddagen till Malaga. Och vidare transport in till hotell Illunion, centralt beläget i Malaga med gångavstånd till starten på söndag.

Fredag 13 december. Efter frukost kan ni följa med på en vandring upp till Castillo de Gibralfaros, slottet som byggdes på 1300-talet är idag ett av Málagas mest besökta monument. Innanför murarna finns ett palats och en vacker trädgård. Slottet ligger mitt i centrala Málaga och bjuder på fantastiska vyer över staden och dess omgivningar. Slottet där ni får en härlig utsikt över Malaga, inträde ingår ej. På eftermiddagen hämtar man upp startkit till loppet på söndag.

Lördag 14 december. Idag är en fri dag för avkoppling och uppladdning. Passa på att strosa runt i Malaga och ta en tur förbi julmarknaden.

Söndag 15 december. Efter frukost är det dags att ta sig till start. Starten av både maraton och halvmaraton är kl 08.30. På kvällen sammanstrålar vi för att fira dagens prestation med gemensam middag på hotellet (ingår).

Måndag 16 december. Efter en lugn förmiddag checkar vi ut och tar oss till flygplatsen för hemresa. Flyget avgår på eftermiddagen och vi är tillbaka på svensk mark vid åttatiden på kvällen.

Pris: 9.250 kr* (pris per 7 maj 2024)

**Priset beror på dagspris med flyget och kan förändras. Ditt pris bekräftas vid bokning.*

Ingår: Flyg från Arlanda med norwegian, transport till/från flygplatsen, del i dubbelrum, hotellskatt, frukost dagligen, 1 middag, reseledarservice, lagstadgad resegaranti hos kammarkollegiet.

Ingår inte: transport till/från Arlanda, incheckat bagage, enkelrum, övriga måltider, måltidsdryck, dricks, startplats i Malaga maraton andra kostnader som ej angetts ovan.

Hotell: Illunion Hotel, med tillgång till pool, gym och bastu.

För bokning eller mer information:

www.duvres.se info@duvres.se 0278-16005